様式第１号（第３条・第８条関係）

白馬村文化振興団体登録申請書（新規・更新）

年  月  日

 白馬村教育委員会  あて

申 請 者  住  所

氏  名           ◯印

 白馬村文化振興団体登録要領第３条又は第８条の規定に基づき、白馬村文化振興団

体の登録をしたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

団 体 名

（ふりがな）

代 表 者 氏 名

代 表 者 住 所

連 絡 先

構 成 人 数

設 立 年 月 日          年     月     日

団 体 の 分 野

講師の住所・氏名

【添付書類】

１ 団体の規約又は会則

２ 会員名簿

３ 当該年度の活動計画書

４ 更新の場合は前年度までの活動実績報告書